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1 Батутєв Степан 2005 І Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 10.55.90 Барболін С.В. Анастасьєв О.Г.
2 Баклан Матвій 2005 КМС Київ СДЮШОР Локомотив 10.56.92 Баклан Є.Л.
3 Удовіченко Іван 2005 І Херсонська Херсон ДЮСШ №2 ХФСК 10.59.18 Барболін С.В. Анастасьєв А. Г. Теленик А.М.
4 Магринчук Артем 2005 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ №6 Одеса МФКФК 11.00.58 Сіманов О.Г. Сіманова І.А. Євченко О.Г.
5 Гордов Богдан 2005 ІІ юн Херсонська Херсон ДЮСШ №2 ХФСК 11.12.79 Барболін С. В. Анастасьєв А.Г. Теленик А.М.
6 Клас Марко 2006 КМС Дніпропетровська Дніпро МДЮСШ 11.19.47 Сопронюк В.Л. Сопронюк Н.А. Сопронюк Л.А.
7 Синєгуб Владислав 2005 КМС Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ №2 11.31.11 Барболін С.В. Анастасьєв А.Г.
8 Войчук Максим 2005 КМС Миколаївська Миколаїв Україна СДЮШОР з весл. на б/к МФКФК 11.35.37 Федоренко О.Г. Трофименко В.С.
9 Карнаухов Нікіта 2005 І Миколаївська Миколаїв Україна СК ім. Дмитрієва А.Л. МФКФК 11.36.15 Сімонова І.А. Сімонов О.Г. Федорченко О.Г.
10 Копил Владислав 2005 І юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 11.37.44 Барболін С.В. Анастасьєв О.Г.
11 Картохін Андрій 2005 ІІ Донецька Маріуполь КДЮСШ "Атлетик" 11.39.61 Бурлій О.А.
12 Лупін Давид 2006 КМС Миколаївська Баштанка Освіта ДЮСШ м. Баштанка 11.40.90 Васюнькін О.В. Димидюк В.В.
13 Унтервальд Павло 2006 ІІІ Миколаївська Миколаїв Освіта СК ім. Дмитрієва А.Л. МФКФК 11.49.73 Сіманова І.А. Сіманов О.Г Федорченко Г.О.
14 Андіяускас Олексій 2005 ІІІ Запорізька Енергодар Україна ДЮСШ ЗАЕС 11.56.23 Рожков Ю. О. Снежко С. С.
15 Марченко Богдан 2005 І Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ "Олімп" МФКФК 11.58.28 Левченко Н.Г. Левченко С.Г.
16 Федоров Ярослав 2006 І Херсонська Олешки Освіта ОДЮСШ 12.01.10 Іванов М.І. Гнітченко А.В.
17 Моторний Володимир 2005 КМС Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ №1 12.04.78 Моторний С.В. Моторна О.В.
18 Кривець Тимофій 2006 ІІІ Запорізька Енергодар Україна ДЮСШ ЗАЕС 12.08.99 Рожков Ю. О. Снежко С. С.
19 Полосьмак Максим 2005 І юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ №2 12.11.00 Барболін С. В. Анастасьєв А.Г.
20 Семененко Владислав 2006 КМС Херсонська Херсон ДЮСШ №2 ХФСК 12.16.21 Барболін С.В. Анастасьєв А. Г. Теленик А.М.
21 Жартовський Володимир 2006 ІІІ Запорізька Енергодар Україна ДЮСШ ЗАЕС 12.19.27 Снежко С. С. Рожков Ю. О.
22 Воздраганов Артем 2005 ІІІ Запорізька Енергодар Україна ДЮСШ ЗАЕС 12.22.25 Снежко С. С. Рожков Ю. О.
23 Мамаєвський Володимир 2005 І Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ №1 12.24.38 Моторний С.В. Моторна О.В.
24 Петрусь Микита 2006 І Дніпропетровська Дніпро Динамо КДЮСШ "Динамо" ДМР 12.25.16 Нурова О.А. Шаманець О.О. Джалілов Р.М.
25 Тонконог Іван 2006 І Дніпропетровська Дніпро МДЮСШ 12.27.50 Сопронюк Н.А. Сопронюк Л.А.
26 Свавільний Дмитро 2006 І Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ "Атлант" МФКФК 12.30.34 Петрухін В.М. Цомпель О.А.
27 Касторнов Макар 2006 І Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ №2 12.31.95 Капінос О.Ю. Разумова О.А.
28 Шаповалов Анатолій 2006 І Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ №2 12.33.94 Капінос О.Ю. Разумова О.А.
29 Мец Павло 2006 І Запорізька Запоріжжя Україна КДЮСШ "Локомотив" 12.38.37 Савєльєва Ю.Ф.
30 Сліпич Андрій 2006 І Дніпропетровська Дніпро Динамо КДЮСШ "Динамо" ДМР 12.38.78 Нурова О.А. Шаманець О.О.
31 Британ Владислав 2006 ІІ Херсонська Херсон ДЮСШ №2 ХФСК 12.51.37 Барболін С. В. Анастасьєв А.Г.
32 Плетень Єлісей 2005 ІІ юн Запорізька Запоріжжя Україна КДЮСШ "Локомотив" 12.58.18 Савєльєва Ю.Ф.
33 Ситнік Ярослав 2005 І юн Херсонська Херсон Україна ДЮСШ з веслування на б/к 12.59.61 Морозов В.В.
34 Медведев Артем 2006 І Миколаївська Миколаїв Україна СДЮШОР з весл. на б/к МФКФК 13.13.45 Федоренко О.Г. Трофименко В.С.
35 Кекевець Данило 2005 І Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ "Олімп" МФКФК 13.21.10 Левченко Н.Г. Левченко С.Г.
36 Кожукар Олександр  2006 ІІ Донецька Маріуполь КДЮСШ "Атлетик" 13.23.10 Бурлій О.А.
37 Ястреб Микола 2006 І Херсонська Олешки ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 13.29.74 Іванов М.І.
38 Гуцаленко Іван 2006 КМС Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ №1 13.31.94 Моторний С.В. Моторна О.В.
39 Єгошин Юрій 2006 І юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 13.37.29 Нікітенко С.О. Барболін С.В.
40 Білий Богдан 2007 ІІ Херсонська Херсон Освіта ДЮСШ №2 13.48.38 Теленик А.М.
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42 Саломатов Андрій 2006 І юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 13.59.42 Терещенко В.М.
43 Шилов Андрій 2005 І Херсонська Херсон Освіта ДЮСШ №2 14.01.84 Іщенко Н.М.
44 Таранущенко Георгій 2006 І юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 14.18.57 Кірсанов С.Ф.
45 Ващенко Владислав 2006 І Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 14.32.61 Барболін С.В. Нікітенко С.О.
46 Йолкін Владислав 2006 ІІ юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 15.27.17 Барболін С.В. Нікітенко С.О.
47 Трелюк Данило 2006 І Дніпропетровська Дніпро Динамо КДЮСШ "Динамо" ДМР 15.28.01 Нурова О.А. Шаманець О.О.

Вербицький Олександр 2005 ІІІ Запорізька Енергодар Україна ДЮСШ ЗАЕС н/ф Рожков Ю. О. Снежко С. С.
Кирилюк Віктор 2005 І юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. н/ф Іванов М.І. Барболін С. В.
Колесніков Дмитро 2005 ІІІ Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. н/ф Барболін С.В. Нікітенко С.О.
Лісовий Олександр 2005 І Київ СДЮШОР Локомотив н/ф Баклан Є.Л.
Подшивалов Максим 2006 КМС Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ №1 н/ф Моторний С.В. Моторна О.В.

1 Курінний Володимир 2005 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо СК Первомайськ МФКФК 11.44.77 Петрухін В.М. Ніколаєв Є.Є. Федоренко О. Г.
2 Тесса Микита 2005 І Запорізька Запоріжжя Україна КДЮСШ "Локомотив" 11.54.02 Токарев О.В. Токарева Н.О.
3 Фролов Ілля 2005 Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ №2 12.10.73 Глущенко С.А.
4 Довбня Станіслав 2005 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо ДЮСШ Спартак МФКФК 12.39.90 Ніколаєв Є.Є. Петрухін В.М. Ніколаєв В.П.
5 Комонов Іван 2006 КМС Кіровоградська Вільшанка Колос ДЮСШ "Колос" 12.45.49 Прокопенко М.С.
6 Мурадян Артем 2006 І Запорізька Запоріжжя Україна КДЮСШ "Локомотив" 12.53.58 Токарев О.В.
7 Гандзюк Максим 2006 І Запорізька Запоріжжя Україна КДЮСШ "Локомотив" 13.05.40 Токарев О.В.
8 Разумов Нікіта 2006 Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ "Спартак" 13.08.22 Разумова О.А. Капінос О.Ю.
9 Варнавський Вячеслав 2005 І Херсонська Херсон ДЮСШ №3 13.15.18 Харченко Г.Л. Харченко Л.П.
10 Коростильов Андрій 2006 КМС Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ №1 13.16.51 Моторний С.В. Моторна О.В.
11 Шикунов Дмитро 2005 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо МФКФК 13.19.92 Ніколаєв Є.Є. Осипенко А.Ф.
12 Теленга Євген 2006 Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ №2 13.26.05 Глущенко С.А.
13 Тавберідзе Олександр 2005 І Миколаївська Миколаїв Динамо СДЮШОР з весл. на б/к МФКФК 13.39.41 Ніколаєв Є.Є. Ніколаєв Є.П. Дмитрієв М.І.
14 Пантикін Володимир 2006 ІІ Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ "Атлант" МФКФК 13.53.73 Ніколаєв Є.Є. Ніколаєв Є.П.
15 Ткач Анатолій 2006 ІІ Херсонська Олешки Освіта ОДЮСШ 14.00.11 Прохоров В.С. Нечаєва Н.В.
16 Лапін Богдан 2006 Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ №2 14.07.57 Глущенко С.А.
17 Красновид Олександр 2005 І Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 14.09.63 Андрущенко С. В.
18 Назаревич Олександр 2006 І юн Запорізька Запоріжжя Україна КДЮСШ "Локомотив" 14.20.33 Шеларь О.Б.
19 Горбенко Ярослав 2005 І Миколаївська Миколаїв Україна СДЮШОР з весл. на б/к 14.22.36 Дмитрієв М.І.
20 Лавринець Давид 2006 КМС Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ "Атлант" 14.24.68 Лавринець В.П.
21 Уваров Андрій 2005 ІІ Херсонська Олешки Освіта ОДЮСШ 14.30.53 Прохоров В.С. Нечаєва Н.В.
22 Лобов Микита 2005 І юн Херсонська Херсон Україна ДЮСШ з веслування на б/к 14.47.87 Колибельніков О.І. Яворський О.С.
23 Тимошенко Данило 2006 КМС Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ №1 14.55.37 Моторний С.В. Моторна О.В.
24 Тарасов Ян 2005 ІІ Херсонська Олешки Освіта ОДЮСШ 14.59.68 Прохоров В.С. Нечаєва Н.В.
25 Дубовик Андрій 2006 ІІ юн Херсонська Олешки Освіта ОДЮСШ 15.01.27 Прохоров В.С. Нечаєва Н.В.
26 Кошель Андрій 2006 ІІ Херсонська Олешки Освіта ОДЮСШ 15.01.99 Прохоров В.С. Нечаєва Н.В.
27 Пунтій Денис 2006 ІІ Херсонська Олешки Освіта ОДЮСШ 15.02.99 Прохоров В.С. Нечаєва Н.В.
28 Оліфіренко Павло 2006 ІІ юн Херсонська Олешки Освіта ОДЮСШ 15.25.74 Прохоров В.С. Нечаєва Н.В.

Курік Као-Микола 2005 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ "Атлант" н/ф Петрухін В.М. Ніколаєв Є.Є. Ніколаєв В.П.

1 Гончар Катерина 2005 КМС Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ "Олімп" МФКФК 11.25.60 Левченко Н. Г. Левченко С.Г.
2 Хайдакіна Єлизавета 2005 КМС Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 11.44.62 Терещенко В.М. Морозов В.В.
3 Солдатова Діана 2006 КМС Херсонська Олешки Освіта ОДЮСШ 11.53.71 Осмаловська Н.І. Осмоловська Я.О.
4 Тонконог Євгенія 2006 КМС Дніпропетровська Дніпро МДЮСШ 12.01.20 Сопронюк В.Л. Сопронюк Н.А. Сопронюк Л.А.
5 Несен Анастасія 2006 І Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ №1 МФКФК 12.19.03 Сімонова І.А. Сімонов О.Г. Моторний С.В.
6 Білошапка Катерина 2006 І Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 12.23.21 Данілков В. В. Волкова С. О.
7 Друсінова Анна 2006 Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ "Спартак" 12.34.24 Разумова О.А. Капінос О.Ю.
8 Сметаніна Вероніка 2006 КМС Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ "Олімп" МФКФК 12.38.21 Левченко Н.Г. Левченко С.Г.
9 Соломко Єлизавета 2006 І Херсонська Херсон Освіта ДЮСШ №2 12.46.02 Афанасьєв С.А. Теленик А.М.
10 Воробьова Дар'я 2005 ІІ юн Херсонська Херсон Освіта ДЮСШ №2 12.58.02 Афанасьев С.А. Теленик А.М.
11 Ябченко Ольга 2006 І Запорізька Запоріжжя Україна КДЮСШ "Локомотив" 13.16.40 Савєльєва Ю.Ф.
12 Олійник Джанета 2005 КМС Дніпропетровська Дніпро Динамо КДЮСШ "Динамо" ДМР 13.23.49 Нурова О.А. Шаманець О.О.
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13 Кулік Валерія 2006 ІІ Херсонська Херсон Освіта ДЮСШ №2 13.27.78 Афанасьєв С.А. Теленик А.М.
14 Фомкіна Єлизавета 2006 І юн Запорізька Запоріжжя Україна КДЮСШ "Локомотив" 13.46.79 Токарев О.В.
15 Петченко Поліна 2006 ІІ Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ №1 14.49.96 Моторний С.В. Моторна О.В.
16 Башаріна Тетяна 2006 І Херсонська Херсон Освіта ДЮСШ №2 15.04.26 Іщенко Н.М.
17 Зубко Юлія 2006 ІІІ Херсонська Херсон ДЮСШ № 2 16.12.92 Кардаш К.В.
18 Задорожня Софія 2006 ІІ юн Миколаївська Миколаїв Україна СДЮШОР з весл. на б/к 17.02.33 Федоренко О.Г. Трофименко В.С.
19 Мельникова Крістіна 2005 КМС Миколаївська Миколаїв Україна СДЮШОР з весл. на б/к 17.02.55 Сімонов О.Г. Сімонова І.Г.

1 Сорочан Аліна 2005 Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ №2 9.01.48 Глущенко С.А.
2 Ниркова Дар'я 2006 І Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 9.25.68 Нікітенко С.О. Глущенко С.А.
3 Павлюк Дар'я 2006 І Одеська Чорноморськ ГО ІФК 9.35.61 Єфімов Д.П.
4 Пархоменко Вікторія 2006 Херсонська Херсон ДЮСШ №2 9.36.02 Глущенко С.А.
5 Чернявська Тетяна 2006 Херсонська Херсон ДЮСШ №2 9.41.05 Глущенко С.А.
6 Іванова Ганна 2005 І Одеська Чорноморськ ГО ІФК 9.54.23 Єфімов Д.П.
7 Левицька Олександра 2006 Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ Спартак 9.55.77 Разумова О.А. Капінос О.Ю.
8 Молдованова Аліна 2005 ІІ Кіровоградська Гайворон Україна КЗ "ГДЮСШ" 10.06.26 Рябов В. І. Котова Г. Л.
9 Шаталова Софія 2006 І юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 10.15.85 Андрущенко С.В.
10 Крайтор Анастасія 2005 І юн Кіровоградська Вільшанка Колос ДЮСШ "Колос" 10.24.86 Прокопенко М.С.
11 Барабаш Анастасія 2006 Херсонська Херсон ДЮСШ №2 10.39.82 Глущенко С.А.
12 Бальоха Анастасія 2006 І Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ №2 11.43.32 Капінос О.Ю. Разумова О.А.

Злигостєва Аліна 2006 ІІ юн Херсонська Олешки Освіта ОДЮСШ н/ф Прохоров В.С. Нечаєва Н.В.
Алєксєєва Аліна 2005 І Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. н/ф Андрущенко С.В.

1 Довгий Євген 2007 І Миколаївська Миколаїв Динамо СК Перомайск МФКФК 11.13.02 Петрухін В.М. Цомпель О.А. Федоренко О. Г.
2 Пилипчук Микита 2007 ІІ юн Київ ДЮСШ "Регата" 11.35.38 Баклан Є.Л.
3 Недотопа Давид 2007 ІІ Херсонська Олешки Освіта ОДЮСШ 11.40.96 Іванов М.І. Гнітченко А.В.
4 Марченко Максим 2007 ІІ Херсонська Олешки Освіта ОДЮСШ 11.45.75 Осмаловська Н.І. Осмоловська Я.О.
5 Козороз Іван 2007 ІІ Київ Освіта ДЮСШ № 7 11.55.01 Очеретяний І.І.
6 Руднев Тимур 2007 ІІІ Запорізька Запоріжжя Україна КДЮСШ "Локомотив" 12.04.22 Савєльєва Ю.Ф.
7 Сухов Кирило 2007 ІІ Херсонська Херсон ДЮСШ №2 ХФСК 12.04.63 Барболін С.В. Анастасьєв А. Г. Теленик А.М.
8 Херсонець Андрій 2007 І Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 12.21.76 Бортеньова Н.А. 
9 Шумило Данило 2007 І Дніпропетровська Дніпро МДЮСШ 12.25.75 Сопронюк Н.А. Сопронюк Л.А.
10 Яровенко Денис 2007 І Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ №1 МФКФК 12.28.41 Сімонова І.А. Сімонов О.Г. Моторний С.В.
11 Балабан Іван 2007 ІІ юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 12.45.75 Терещенко В.М.
12 Черкаський Владислав 2007 І Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ №1 12.47.69 Моторний С.В. Моторна О.В.
13 Козловський Віктор 2007 І юн Херсонська Херсон ДЮСШ № 2 13.11.17 Кравченко В.І.
14 Кулик Артем 2007 ІІ юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с 13.18.31 Барболін С.В.
15 Капінос Владислав 2008 І юн Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ "Спартак" 13.21.18 Разумова О.А. Капінос О.Ю.
16 Кучеренко Віктор 2007 ІІ Херсонська Херсон ДЮСШ №2 ХФСК 13.28.39 Барболін С.В. Анастасьєв А. Г.
17 Боцман Олег 2007 ІІ юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 13.34.84 Терещенко В.М.
18 Ісаков Андрій 2007 ІІІ Донецька Маріуполь КДЮСШ "Атлетик" 13.38.00 Венгер З.М.
19 Черванчук Іван 2008 І юн Кіровоградська Гайворон Україна КЗ "ГДЮСШ" 13.54.34 Рябов В. І. Котова Г. Л.
20 Мехтієв Руслан 2008 І Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ №1 13.57.19 Моторний С.В. Моторна О.В.
21 Ковшарь Артемій 2008 ІІІ юн Запорізька Запоріжжя Україна КДЮСШ "Локомотив" 14.04.74 Савєльєва Ю.Ф.
22 Перепелиця Семен 2007 І Дніпропетровська Дніпро МДЮСШ 14.07.50 Сопронюк Н.А. Сопронюк Л.А.
23 Філіпов Євген 2007 ІІІ Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 14.27.84 Нікітенко С.О. Баболін С.В.
24 Ангелов Ельдар 2008 І юн Херсонська Олешки Освіта ОДЮСШ 14.51.50 Іванов М.І. Гнітченко А.В.
25 Лаухін Владаислав 2007 І юн Херсонська Херсон ДЮСШ № 2 14.54.12 Кравченко В.І.
26 Погребний Олександр 2008 ІІ юн Херсонська Херсон Україна ДЮСШ з веслування на б/к 15.04.50 Фесун С.М. Морозов В.В.
27 Сорокін Михайло 2008 ІІ юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 15.09.89 Барболін С.В. Нікітенко С.О.
28 Мартин Максим 2007 ІІІ Херсонська Херсон Освіта ДЮСШ №2 15.10.12 Іщенко Н.М.
29 Федосеєнко Ілля 2008 І юн Херсонська Олешки Освіта ОДЮСШ 15.34.28 Осмаловська Н.І. Осмоловська Я.О.
30 Головін Максим 2007 І юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 16.16.15 Терещенко В.М.

С-1 2000 м дівчата 2005-2006 р.н. 

К-1 3000 м юнаки 2007-2008 р.н. 



31 Рябченко Матвій 2008 ІІ юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 16.17.42 Барболін С.В. Нікітенко С.О.
32 Коваленко Кирил 2008 ІІ юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 16.20.18 Терещенко В.М.
33 Задорожний Данило 2007 ІІ юн Миколаївська Миколаїв Україна СДЮШОР з весл. на б/к 16.36.20 Федоренко О.Г. Трофименко В.С.
34 Грицак Андрій 2007 ІІІ юн Херсонська Олешки Освіта ОДЮСШ 16.47.10 Осмаловська Н.І. Осмоловська Я.О.
35 Кузнецов Дмитро 2008 ІІ юн Херсонська Олешки Освіта ОДЮСШ 16.58.02 Іванов М.І. Гнітченко А.В.
36 Нестеренко Дмитро 2008 ІІ юн Херсонська Херсон Україна ДЮСШ з веслування на б/к 17.00.03 Фесун С.М.
37 Ігонов Юрій 2007 І Херсонська Херсон Освіта ДЮСШ № 2 17.04.83 Іщенко Н.М.
38 Костенко Іван 2008 ІІ юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 17.12.19 Барболін С.В. Нікітенко С.О.
39 Фодлаш Руслан 2008 ІІ Донецька Маріуполь КДЮСШ "Атлетик" 17.18.36 Кримська В.С. Коньков О.О.
40 Іванов Ілля 2008 ІІ юн Херсонська Херсон Україна ДЮСШ з веслування на б/к 18.00.21 Морозов В.В.
45 Кугинін Денис 2007 ІІ Дніпропетровська Дніпро Динамо КДЮСШ "Динамо" ДМР 18.01.00 Нурова О.А. Шаманець О.О.
46 Жеребило Тимофій 2008 І Дніпропетровська Дніпро Динамо КДЮСШ "Динамо" ДМР 18.02.15 Нурова О.А. Шаманець О.О.
47 Коломоєць Єгор 2008 І юн Дніпропетровська Дніпро Динамо КДЮСШ "Динамо" ДМР 18.05.20 Нурова О.А. Шаманець О.О.

Бураченко Іван 2008 І Дніпропетровська Дніпро Україна МДЮСШ н/ф Сопронюк Н.А. Сопронюк Л.А.
Колядко Іван 2008 ІІ юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. н/ф Барболін С.В. Нікітенко С.О.
Татаровський Дмитро 2007 ІІІ Херсонська Херсон Україна ДЮСШ з веслування на б/к н/ф Морозов В.В.
Боков Захар 2007 І юн Херсонська Херсон Освіта ДЮСШ №2 н/ф Теленик А.М.
Молош Ігнат 2007 ІІІ Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ "Спартак" н/ф Разумова О.А. Капінос О.Ю.

1 Барташов Ілля 2007 І Київ Освіта КПДЮ 12.46.95 Завілінський О.С.
2 Данелюк Валерій 2008 Кіровоградська Вільшанка Колос ДЮСШ "Колос" 13.23.81 Прокопенко М.С.
3 Леута Михайло 2007 ІІІ Київ Освіта КПДЮ 13.39.42 Завілінський О.С.
4 Бурда-Селеверстов Микита 2007 ІІ юн Запорізька Запоріжжя Україна КДЮСШ "Локомотив" 13.51.26 Токарев О.В.
5 Чабанов Вячеслав 2007 ІІ Херсонська Олешки Освіта ОДЮСШ 14.00.29 Прохоров В.С. Нечаєва Н.В.
6 Горбенко Данило 2007 І Миколаївська Миколаїв Україна СДЮШОР з весл. на б/к 14.20.31 Дмитрієв М.І. Цомпель О.А.
7 Малай Костянтин 2007 ІІІ Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ "Атлант" МФКФК 14.51.14 Цомпель О.А. Ніколаєв Л.О.
8 Коваленко Рустам 2007 І Миколаївська Миколаїв Україна СДЮШОР з весл. на б/к 15.56.41 Дмитрієв М.І. Цомпель О.А.
9 Шпрайдун Дмитро 2008 І юн Миколаївська Миколаїв КДЮСШ "Атлант" 16.07.35 Новікова С.О.
10 Алтинбаєв Руслан 2008 І юн Запорізька Запоріжжя Україна КДЮСШ "Локомотив" 16.17.65 Савєльєва Ю.Ф.
11 Худяков Олександр 2008 ІІ Херсонська Олешки Освіта ОДЮСШ 17.48.84 Прохоров В.С. Нечаєва Н.В.
12 Лупша Ілля 2007 ІІІ юн Одеська Чорноморськ ГО ІФК 19.00.99 Єфімов Д.П.
13 Ківель Давид 2007 ІІІ юн Одеська Чорноморськ ГО ІФК 19.04.10 Єфімов Д.П.
14 Пілат Олександр 2008 І юн Миколаївська Баштанка Освіта ДЮСШ м. Баштанка 19.20.02 Васюнькін О.В. Димидюк В.В.
15 Подоплєлов Вадим 2007 ІІІ Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ №1 20.30.10 Моторний С.В. Моторна О.В.

1 Цомпель Оксана 2007 КМС Миколаївська Миколаїв Україна СК Первомайськ МФКФК 7.44.86 Сімонов О.Г. Сімонова І.Г. Федорченко Г.О.
2 Михайлова Ельвіра 2007 КМС Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ №1 8.05.22 Моторний С.В. Моторна О.В.
3 Фесун Мішель 2008 ІІ юн Херсонська Херсон Україна ДЮСШ з веслування на б/к 8.07.30 Дубінін С.О. Фесун С.М.
4 Наконечна Аеліта 2007 І Дніпропетровська Дніпро Динамо КДЮСШ "Динамо" ДМР ДФСК 8.09.64 Нурова О.А. Шаманець О.О. Сопронюк В.Л.
5 Глінка Марина 2008 І юн Херсонська Херсон Освіта ДЮСШ №2 8.30.46 Теленик А.М.
6 Тьосса Єлизавета 2007 КМС Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ №1 8.43.38 Моторний С.В. Моторна О.В.
7 Радченко Олександра 2007 І Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 8.45.64 Бортеньова Н.А. 
8 Зеленська Марія 2007 ІІ Миколаївська Миколаїв КДЮСШ "Атлант" 8.56.00 Моторний С.В. Моторна О.В.
9 Москаленко Кіра 2007 ІІІ Херсонська Олешки ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 9.10.24 Іванов М.І.
10 Косто Аліна 2008 ІІ Миколаївська Миколаїв КДЮСШ "Атлант" 9.15.38 Новікова С.О.
11 Копенкіна Каріна 2007 І юн Донецька Маріуполь КДЮСШ "Атлетик" 9.26.43 Венгер З.М.
12 Горбачова Дарина 2007 І Дніпропетровська Дніпро Динамо КДЮСШ "Динамо" ДМР 9.30.18 Нурова О.А. Шаманець О.О.
13 Тулевська Вероніка 2007 ІІ юн Херсонська Херсон Україна ДЮСШ з веслування на б/к 9.45.37 Фесун С.М.
14 Лук'яненко Каріна 2007 ІІ юн Херсонська Херсон Україна ДЮСШ з веслування на б/к 9.57.02 Фесун С.М.
15 Волик Анна 2007 ІІ юн Херсонська Херсон ДЮСШ № 2 10.01.30 Кардаш К.В.
16 Штангрет Ніколь 2008 ІІІ юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 10.10.28 Смагіна І.В.
17 Москаленко Єлізавета 2008 ІІ юн Запорізька Запоріжжя Україна КДЮСШ "Локомотив" 10.12.10 Савєльєва Ю.Ф.

1 Богатирьова Катерина 2007 Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ Спартак 4.39.18 Разумова О.А. Капінос О.Ю.

С-1 3000 м юнаки 2007-2008 р.н. 

К-1 2000 м дівчата 2007-2008 р.н. 

С-1 1000 м дівчата 2007-2008 р.н. 



2 Андрущенко Ярослава 2007 І Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 4.39.99 Андрущенко С.В.
3 Озерянська Олена 2008 І юн Кіровоградська Гайворон Україна КЗ "ГДЮСШ" 5.54.74 Рябов В. І. Котова Г. Л.
4 Яковлєва Євгенія 2008 І юн Херсонська Олешки Освіта ОДЮСШ 7.38.90 Прохоров В.С. Нечаєва Н.В.
5 Міноченко Ірина 2007 І юн Херсонська Олешки Освіта ОДЮСШ 7.50.92 Прохоров В.С. Нечаєва Н.В.
6 Васильченко Діана 2008 ІІІ Одеська Чорноморськ ГО ІФК 7.51.10 Єфімов Д.П.

1 Наумов Сергій 1979 Херсонська Херсон 10.53.10 самостійно 
2 Борейко Станіслав 1965 МСМКХерсонська Херсон ЗСУ 10.53.55 самостійно 
3 Рожков Юрій 1968 МС Запорізька Енергодар 10.54.01 самостійно 
4 Долженко Євгеній 1971 Херсонська Херсон 10.55.25 самостійно 
5 Курман Андрій 1978 Херсонська Херсон 11.00.05 самостійно 
6 Дмитриев Юрій 1954 Херсонська Херсон 11.10.10 самостійно 

1 Осмоловська Наталія 1964 КМС Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 11.55.25 самостійно 
2 Бородіна Сніжана 1969 КМС Херсонська Олешки Освіта ДЮСШ 11.56.12 самостійно 
3 Бортеньова Наталія 1960 МС Київ ЗСУ 11.57.36 самостійно 

1 Магринчук Артем 2005 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ №6 Одеса МФКФК 0.39.28 0.36.84 0.34.40 Сіманов О.Г. Сіманова І.А. Євченко О.Г.
2 Баклан Матвій 2005 КМС Київ СДЮШОР Локомотив 0.36.15 0.36.36 0.34.89 Баклан Є.Л.
3 Батутєв Степан 2005 І Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 0.36.75 0.35.93 0.35.38 Барболін С.В. Анастасьєв О.Г.
4 Войчук Максим 2005 КМС Миколаївська Миколаїв Україна СДЮШОР з весл. на б/к МФКФК 0.38.46 0.38.34 0.35.83 Федоренко О.Г. Трофименко В.С.
5 Подшивалов Максим 2006 КМС Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ №1 0.36.80 0.36.46 0.36.64 Моторний С.В. Моторна О.В.
6 Лупін Давид 2006 КМС Миколаївська Баштанка Освіта ДЮСШ м. Баштанка 0.40.24 0.38.57 0.37.08 Васюнькін О.В. Димидюк В.В.
7 Удовіченко Іван 2005 І Херсонська Херсон ДЮСШ №2 ХФСК 0.39.80 0.39.38 0.37.70 Барболін С.В. Анастасьєв А. Г. Теленик А.М.
8 Марченко Богдан 2005 І Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ "Олімп" МФКФК 0.38.77 0.38.11 0.38.07 Левченко Н.Г. Левченко С.Г.
9 Клас Марко 2006 КМС Дніпропетровська Дніпро МДЮСШ 0.38.51 0.38.69 0.38.82 Сопронюк В.Л. Сопронюк Н.А. Сопронюк Л.А.
10 Лісовий Олександр 2005 І Київ СДЮШОР Локомотив 0.39.17 0.37.46 Баклан Є.Л.
11 Удовіченко Микола 2005 ІІ юн Херсонська Херсон ДЮСШ №2 ХФСК 0.38.90 0.38.97 Барболін С.В. Анастасьєв А. Г. Теленик А.М.
12 Гордов Богдан 2005 ІІ юн Херсонська Херсон ДЮСШ №2 ХФСК 0.41.22 0.39.96 Барболін С. В. Анастасьєв А.Г. Теленик А.М.
13 Карнаухов Нікіта 2005 І Миколаївська Миколаїв Україна СК ім. Дмитрієва А.Л. МФКФК 0.36.43 0.38.41 Сімонова І.А. Сімонов О.Г. Федорченко О.Г.
14 Петрусь Микита 2006 І Дніпропетровська Дніпро Динамо КДЮСШ "Динамо" ДМР 0.40.20 0.39.52 Нурова О.А. Шаманець О.О. Джалілов Р.М.
15 Копил Владислав 2005 І юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 0.39.84 0.40.26 Барболін С.В. Анастасьєв О.Г.
16 Федоров Ярослав 2006 І Херсонська Олешки Освіта ОДЮСШ 0.39.35 0.38.93 Іванов М.І. Гнітченко А.В.
17 Унтервальд Павло 2006 ІІІ Миколаївська Миколаїв Освіта СК ім. Дмитрієва А.Л. МФКФК 0.40.21 0.39.90 Сіманова І.А. Сіманов О.Г Федорченко Г.О.
18 Синєгуб Владислав 2005 КМС Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ №2 0.39.74 0.40.88 Барболін С.В. Анастасьєв А.Г.
19 Шаповалов Анатолій 2006 І Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ №2 0.40.76 0.39.31 Капінос О.Ю. Разумова О.А.
20 Касторнов Макар 2006 І Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ №2 0.38.97 0.40.24 Капінос О.Ю. Разумова О.А.
21 Андіяускас Олексій 2005 ІІІ Запорізька Енергодар Україна ДЮСШ ЗАЕС 0.40.30 0.41.20 Рожков Ю. О. Снежко С. С.
22 Воздраганов Артем 2005 ІІІ Запорізька Енергодар Україна ДЮСШ ЗАЕС 0.40.51 0.41.71 Снежко С. С. Рожков Ю. О.
23 Мамаєвський Володимир 2005 І Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ №1 0.39.36 0.41.98 Моторний С.В. Моторна О.В.
24 Білосохов Ілля 2006 І Миколаївська Миколаїв КДЮСШ "Атлант" 0.39.46 0.42.24 Моторний С.В. Моторна О.В.
25 Семененко Владислав 2006 КМС Херсонська Херсон ДЮСШ №2 ХФСК 0.38.89 0.42.39 Барболін С.В. Анастасьєв А. Г. Теленик А.М.
26 Медведев Артем 2006 І Миколаївська Миколаїв Україна СДЮШОР з весл. на б/к МФКФК 0.40.08 0.42.40 Федоренко О.Г. Трофименко В.С.
27 Картохін Андрій 2005 ІІ Донецька Маріуполь КДЮСШ "Атлетик" 0.40.47 0.46.78 Бурлій О.А.
28 Кекевець Данило 2005 І Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ "Олімп" МФКФК 0.40.69 Левченко Н.Г. Левченко С.Г.
29 Кирилюк Віктор 2005 І юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 0.41.70 Іванов М.І. Барболін С. В.
30 Кривець Тимофій 2006 ІІІ Запорізька Енергодар Україна ДЮСШ ЗАЕС 0.41.71 Рожков Ю. О. Снежко С. С.
31 Моторний Володимир 2005 КМС Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ №1 0.40.84 Моторний С.В. Моторна О.В.
32 Тонконог Іван 2006 І Дніпропетровська Дніпро МДЮСШ 0.41.58 Сопронюк Н.А. Сопронюк Л.А.
33 Мец Павло 2006 І Запорізька Запоріжжя Україна КДЮСШ "Локомотив" 0.41.72 Савєльєва Ю.Ф.
34 Ситнік Ярослав 2005 І юн Херсонська Херсон Україна ДЮСШ з веслування на б/к 0.43.73 Морозов В.В.
35 Таранущенко Георгій 2006 І юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 0.44.70 Кірсанов С.Ф.
36 Жартовський Володимир 2006 ІІІ Запорізька Енергодар Україна ДЮСШ ЗАЕС 0.46.98 Снежко С. С. Рожков Ю. О.
37 Британ Владислав 2006 ІІ Херсонська Херсон ДЮСШ №2 ХФСК 0.41.52 Барболін С. В. Анастасьєв А.Г.
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38 Шилов Андрій 2005 І Херсонська Херсон Освіта ДЮСШ №2 0.44.30 Іщенко Н.М.
39 Кожукар Олександр  2006 ІІ Донецька Маріуполь КДЮСШ "Атлетик" 0.44.58 Бурлій О.А.
40 Полосьмак Максим 2005 І юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ №2 0.44.72 Барболін С. В. Анастасьєв А.Г.
41 Вербицький Олександр 2005 ІІІ Запорізька Енергодар Україна ДЮСШ ЗАЕС 0.45.49 Рожков Ю. О. Снежко С. С.
42 Колесник Стас 2005 І Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ №2 0.47.30 Капінос О.Ю. Разумова О.А.
43 Єгошин Юрій 2006 І юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 0.44.57 Нікітенко С.О. Барболін С.В.
44 Спічак Іван 2006 І Херсонська Олешки ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 0.44.62 Іванов М.І.
45 Васта Артем 2005 І юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 0.46.63 Терещенко В.М.
46 Плетень Єлісей 2005 ІІ юн Запорізька Запоріжжя Україна КДЮСШ "Локомотив" 0.47.84 Савєльєва Ю.Ф.
47 Саломатов Андрій 2006 І юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 0.48.92 Терещенко В.М.
48 Ястреб Микола 2006 І Херсонська Олешки ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 0.53.32 Іванов М.І.
49 Колесніков Дмитро 2005 ІІІ Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 0.46.42 Барболін С.В. Нікітенко С.О.
50 Сліпич Андрій 2006 І Дніпропетровська Дніпро Динамо КДЮСШ "Динамо" ДМР 0.47.34 Нурова О.А. Шаманець О.О.
51 Свавільний Дмитро 2006 І Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ "Атлант" МФКФК 0.49.34 Петрухін В.М. Цомпель О.А.
52 Ващенко Владислав 2006 І Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 0.50.84 Барболін С.В. Нікітенко С.О.
53 Йолкін Владислав 2006 ІІ юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 1.02.03 Барболін С.В. Нікітенко С.О.
54 Білий Богдан 2006 ІІ Херсонська Херсон Освіта ДЮСШ №2 0.52.36 Теленик А.М.
55 Лебедєв Володимир 2005 І Херсонська Херсон Освіта ДЮСШ №2 0.52.75 Іщенко Н.М.
56 Трелюк Данило 2006 І Дніпропетровська Дніпро Динамо КДЮСШ "Динамо" ДМР 0.53.33 Нурова О.А. Шаманець О.О.

1 Курінний Володимир 2005 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо СК Первомайськ МФКФК 0.45.73 0.39.77 0.39.76 Петрухін В.М. Ніколаєв Є.Є. Федоренко О. Г.
2 Курик Као-Микола 2005 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ "Атлант" 0.49.18 0.45.87 0.41.76 Петрухін В.М. Ніколаєв Є.Є. Ніколаєв В.П.
3 Тесса Микита 2005 І Запорізька Запоріжжя Україна КДЮСШ "Локомотив" 0.45.31 0.42.97 0.42.20 Токарев О.В. Токарева Н.О.
4 Гандзюк Максим 2006 І Запорізька Запоріжжя Україна КДЮСШ "Локомотив" 0.43.98 0.44.95 0.42.21 Токарев О.В.
5 Довбня Станіслав 2005 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо ДЮСШ Спартак МФКФК 0.47.93 0.42.46 0.43.48 Ніколаєв Є.Є. Петрухін В.М. Ніколаєв В.П.
6 Команов Іван 2006 КМС Кіровоградська Вільшанка Колос ДЮСШ "Колос" 0.47.50 0.42.81 0.44.60 Прокопенко М.С.
7 Фролов Ілля 2005 Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ №2 0.44.98 0.40.40 0.44.98 Глущенко С.А.
8 Трибулкін Артем 2006 Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ №2 0.46.73 0.44.64 0.47.58 Глущенко С.А.
9 Красновид Олександр 2005 І Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 0.41.46 0.44.04 0.49.63 Андрущенко С. В.
10 Разумов Нікіта 2006 Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ "Спартак" 0.48.29 0.45.44 Разумова О.А. Капінос О.Ю.
11 Тавберідзе Олександр 2005 І Миколаївська Миколаїв Динамо СДЮШОР з весл. на б/к МФКФК 0.49.10 0.46.39 Ніколаєв Є.Є. Ніколаєв Є.П. Дмитрієв М.І.
12 Тарасов Ян 2005 ІІ Херсонська Олешки Освіта ОДЮСШ 0.55.03 0.48.05 Прохоров В.С. Нечаєва Н.В.
13 Назаревич Олександр 2006 І юн Запорізька Запоріжжя Україна КДЮСШ "Локомотив" 0.48.28 0.46.09 Шеларь О.Б.
14 Найдьонов Артем 2005 Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ №2 0.50.24 0.49.18 Глущенко С.А.
15 Шикунов Дмитро 2005 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо МФКФК 0.44.10 0.50.17 Ніколаєв Є.Є. Осипенко А.Ф.
16 Коростильов Андрій 2006 КМС Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ №1 0.48.52 0.47.55 Моторний С.В. Моторна О.В.
17 Тимошенко Данило 2006 КМС Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ №1 0.47.60 0.49.54 Моторний С.В. Моторна О.В.
18 Ткач Анатолій 2006 ІІ Херсонська Олешки Освіта ОДЮСШ 0.51.85 0.50.44 Прохоров В.С. Нечаєва Н.В.
19 Горбенко Ярослав 2005 І Миколаївська Миколаїв Україна СДЮШОР з весл. на б/к 0.47.24 0.48.87 Дмитрієв М.І.
20 Лобов Микита 2005 І юн Херсонська Херсон Україна ДЮСШ з веслування на б/к 0.47.59 0.52.75 Колибельніков О.І. Яворський О.С.
21 Дубовик Андрій 2006 ІІ юн Херсонська Олешки Освіта ОДЮСШ 0.55.18 0.57.17 Прохоров В.С. Нечаєва Н.В.
22 Пантикін Володимир 2006 ІІ Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ "Атлант" МФКФК 0.48.86 0.49.52 Ніколаєв Є.Є. Ніколаєв Є.П.
23 Уваров Андрій 2005 ІІ Херсонська Олешки Освіта ОДЮСШ 0.51.84 0.56.10 Прохоров В.С. Нечаєва Н.В.
24 Оліфіренко Павло 2006 ІІ юн Херсонська Олешки Освіта ОДЮСШ 0.52.90 0.53.95 Прохоров В.С. Нечаєва Н.В.
25 Мурадян Артем 2006 І Запорізька Запоріжжя Україна КДЮСШ "Локомотив" 0.47.22 0.56.82 Токарев О.В.
26 Лапін Богдан 2006 Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ №2 0.53.28 н/ф Глущенко С.А.
27 Юхненко Максим 2006 ІІІ Херсонська Херсон Освіта ДЮСШ №2 0.54.82 н/ф Сальнік П.П.
28 Маховський Іван 2005 ІІІ Херсонська Херсон Освіта ДЮСШ №2 0.50.55 н/ст Сальнік П.П.
29 Лавринець Давид 2006 КМС Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ "Атлант" 1.08.71 Лавринець В.П.
30 Воєхевич Володимир 2005 І Миколаївська Миколаїв Україна СДЮШОР з весл. на б/к 0.55.52 Дмитрієв М.І. Цомпель О.А.
31 Кошель Андрій 2006 ІІ Херсонська Олешки Освіта ОДЮСШ 0.55.59 Прохоров В.С. Нечаєва Н.В.
32 Мних Артем 2006 ІІ Херсонська Херсон Освіта ДЮСШ №2 0.58.11 Харченко Г.Л. Харченко Л.П.
33 Пунтій Денис 2006 ІІ Херсонська Олешки Освіта ОДЮСШ 1.09.20 Прохоров В.С. Нечаєва Н.В.
34 Теленга Євген 2006 Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ №2 0.56.52 Глущенко С.А.
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35 Солдаткін Микита 2005 ІІІ Херсонська Херсон Освіта ДЮСШ №2 0.58.18 Сальнік П.П.
Бойко Богдан 2005 І Херсонська Херсон ДЮСШ №2 н/ф Харченко Г.Л. Харченко Л.П.
Гасан Едуард 2006 ІІ юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. н/ф Захаров А.В.

1 Гончар Катерина 2005 КМС Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ "Олімп" МФКФК 0.42.50 0.42.25 Левченко Н. Г. Левченко С.Г.
2 Тонконог Євгенія 2006 КМС Дніпропетровська Дніпро МДЮСШ 0.46.08 0.43.88 Сопронюк В.Л. Сопронюк Н.А. Сопронюк Л.А.
3 Солдатова Діана 2006 КМС Херсонська Олешки Освіта ОДЮСШ 0.42.86 0.44.84 Осмаловська Н.І. Осмоловська Я.О.
4 Хайдакіна Єлизавета 2005 КМС Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 0.45.30 0.45.43 Терещенко В.М. Морозов В.В.
5 Друсінова Анна 2006 Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ "Спартак" 0.46.34 0.45.82 Разумова О.А. Капінос О.Ю.
6 Білошапка Катерина 2006 І Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 0.47.01 0.46.50 Данілков В. В. Волкова С. О.
7 Сметаніна Вероніка 2006 КМС Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ "Олімп" МФКФК 0.46.71 0.46.84 Левченко Н.Г. Левченко С.Г.
8 Соломко Єлизавета 2006 І Херсонська Херсон Освіта ДЮСШ №2 0.46.66 0.47.62 Афанасьєв С.А. Теленик А.М.
9 Ябченко Ольга 2006 І Запорізька Запоріжжя Україна КДЮСШ "Локомотив" 0.47.58 0.48.47 Савєльєва Ю.Ф.
10 Воробьова Дар'я 2005 ІІ юн Херсонська Херсон Освіта ДЮСШ №2 0.47.87 0.49.10 Афанасьев С.А. Теленик А.М.
11 Олійник Джанета 2005 КМС Дніпропетровська Дніпро Динамо КДЮСШ "Динамо" ДМР 0.48.46 Нурова О.А. Шаманець О.О.
12 Несен Анастасія 2006 І Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ №1 МФКФК 0.49.44 Сімонова І.А. Сімонов О.Г. Моторний С.В.
13 Фомкіна Єлизавета 2006 І юн Запорізька Запоріжжя Україна КДЮСШ "Локомотив" 0.51.54 Токарев О.В.
14 Петченко Поліна 2006 ІІ Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ №1 0.55.47 Моторний С.В. Моторна О.В.
15 Кулік Валерія 2006 ІІ Херсонська Херсон Освіта ДЮСШ №2 0.53.47 Афанасьєв С.А. Теленик А.М.
16 Зубко Юлія 2006 ІІІ Херсонська Херсон ДЮСШ № 2 0.58.58 Кардаш К.В.
17 Башаріна Тетяна 2006 І Херсонська Херсон Освіта ДЮСШ №2 0.54.40 Іщенко Н.М.
18 Задорожня Софія 2006 ІІ юн Миколаївська Миколаїв Україна СДЮШОР з весл. на б/к 1.16.96 Федоренко О.Г. Трофименко В.С.
19 Мельникова Крістіна 2005 КМС Миколаївська Миколаїв Україна СДЮШОР з весл. на б/к 1.17.00 Сімонов О.Г. Сімонова І.Г.

1 Сорочан Аліна 2005 Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ №2 0.48.75 0.47.50 Глущенко С.А.
2 Пархоменко Вікторія 2006 Херсонська Херсон ДЮСШ №2 0.52.61 0.48.60 Глущенко С.А.
3 Ниркова Дар'я 2006 І Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 0.49.58 0.50.89 Нікітенко С.О. Глущенко С.А.
4 Молдованова Аліна 2005 ІІ Кіровоградська Гайворон Україна КЗ "ГДЮСШ" 0.53.32 0.51.25 Рябов В. І. Котова Г. Л.
5 Шаталова Софія 2006 І юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 1.00.35 0.53.09 Андрущенко С.В.
6 Павлюк Дар'я 2006 І Одеська Чорноморськ ГО ІФК 0.54.73 0.53.35 Єфімов Д.П.
7 Чернявська Тетяна 2006 Херсонська Херсон ДЮСШ №2 0.55.14 0.55.71 Глущенко С.А.
8 Іванова Ганна 2005 І Одеська Чорноморськ ГО ІФК 0.54.31 0.59.64 Єфімов Д.П.
9 Бальоха Анастасія 2006 І Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ №2 1.03.14 1.00.69 Капінос О.Ю. Разумова О.А.
10 Левицька Олександра 2006 Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ Спартак 0.55.96 1.01.13 Разумова О.А. Капінос О.Ю.
11 Барабаш Анастасія 2006 Херсонська Херсон ДЮСШ №2 0.56.95 Глущенко С.А.
12 Крайтор Анастасія 2005 І юн Кіровоградська Вільшанка Колос ДЮСШ "Колос" 1.10.18 Прокопенко М.С.
13 Злигостєва Аліна 2006 ІІ юн Херсонська Олешки Освіта ОДЮСШ 2.05.15 Прохоров В.С. Нечаєва Н.В.

1 Довгий Євген 2007 І Миколаївська Миколаїв Динамо СК Перомайск МФКФК 0.41.90 0.40.53 0.38.62 Петрухін В.М. Цомпель О.А. Федоренко О. Г.
2 Пилипчук Микита 2007 ІІ юн Київ ДЮСШ "Регата" 0.36.60 0.41.73 0.39.25 Баклан Є.Л.
3 Недотопа Давид 2007 ІІ Херсонська Олешки Освіта ОДЮСШ 0.44.08 0.44.92 0.42.42 Іванов М.І. Гнітченко А.В.
4 Яровенко Денис 2007 І Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ №1 МФКФК 0.44.47 0.44.62 0.43.53 Сімонова І.А. Сімонов О.Г. Моторний С.В.
5 Козороз Іван 2007 ІІ Київ Освіта ДЮСШ № 7 0.43.68 0.45.88 0.43.91 Очеретяний І.І.
6 Руднев Тимур 2007 ІІІ Запорізька Запоріжжя Україна КДЮСШ "Локомотив" 0.43.88 0.43.74 0.44.57 Савєльєва Ю.Ф.
7 Боков Захар 2007 І юн Херсонська Херсон Освіта ДЮСШ №2 0.44.06 0.43.87 0.45.20 Теленик А.М.
8 Шумило Данило 2007 І Дніпропетровська Дніпро МДЮСШ 0.46.30 0.43.44 0.45.63 Сопронюк Н.А. Сопронюк Л.А.
9 Черванчук Іван 2008 І юн Кіровоградська Гайворон Україна КЗ "ГДЮСШ" 0.51.29 0.46.50 0.47.21 Рябов В. І. Котова Г. Л.
10 Черкаський Владислав 2007 І Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ №1 0.48.85 0.46.81 Моторний С.В. Моторна О.В.
11 Марченко Максим 2007 ІІ Херсонська Олешки Освіта ОДЮСШ 0.48.80 0.47.27 Осмаловська Н.І. Осмоловська Я.О.
12 Кулик Артем 2007 ІІ юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с 0.46.98 0.48.25 Барболін С.В.
13 Кучеренко Віктор 2007 ІІ Херсонська Херсон ДЮСШ №2 ХФСК 0.42.28 0.47.94 Барболін С.В. Анастасьєв А. Г.
14 Ковшарь Артемій 2008 ІІІ юн Запорізька Запоріжжя Україна КДЮСШ "Локомотив" 0.50.58 0.49.93 Савєльєва Ю.Ф.
15 Сухов Кирило 2007 ІІ Херсонська Херсон ДЮСШ №2 ХФСК 0.46.91 0.50.28 Барболін С.В. Анастасьєв А. Г. Теленик А.М.

К-1 200 м дівчата 2005-2006 р.н. 

С-1 200 м дівчата 2005-2006 р.н. 

К-1 200 м юнаки 2007-2008 р.н. 



16 Боцман Олег 2007 ІІ юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 0.47.39 0.50.30 Терещенко В.М.
17 Козловський Віктор 2007 І юн Херсонська Херсон ДЮСШ № 2 0.51.54 0.50.42 Кравченко В.І.
18 Перепелиця Семен 2007 І Дніпропетровська Дніпро МДЮСШ 0.52.71 0.51.38 Сопронюк Н.А. Сопронюк Л.А.
19 Капінос Владислав 2008 І юн Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ "Спартак" 0.48.09 0.51.19 Разумова О.А. Капінос О.Ю.
20 Філіпов Євген 2007 ІІІ Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 0.48.36 0.51.34 Нікітенко С.О. Баболін С.В.
21 Бураченко Іван 2008 І Дніпропетровська Дніпро МДЮСШ 0.48.63 0.52.07 Сопронюк Н.А. Сопронюк Л.А.
22 Ісаков Андрій 2007 ІІІ Донецька Маріуполь КДЮСШ "Атлетик" 0.49.69 0.52.52 Венгер З.М.
23 Ангелов Ельдар 2008 І юн Херсонська Олешки Освіта ОДЮСШ 0.52.94 0.56.86 Іванов М.І. Гнітченко А.В.
24 Головін Максим 2007 І юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 0.58.78 0.59.50 Терещенко В.М.
25 Лаухін Владаислав 2007 І юн Херсонська Херсон ДЮСШ № 2 0.51.12 1.00.38 Кравченко В.І.
26 Грицак Андрій 2007 ІІІ юн Херсонська Олешки Освіта ОДЮСШ 0.59.10 1.00.95 Осмаловська Н.І. Осмоловська Я.О.
27 Херсонець Андрій 2007 І Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 0.41.01 н/ст Бортеньова Н.А. 
28 Мехтієв Руслан 2008 І Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ №1 0.52.76 Моторний С.В. Моторна О.В.
29 Кузнецов Дмитро 2008 ІІ юн Херсонська Олешки Освіта ОДЮСШ 1.01.76 Іванов М.І. Гнітченко А.В.
30 Нестеренко Дмитро 2008 ІІ юн Херсонська Херсон Україна ДЮСШ з веслування на б/к 1.06.36 Фесун С.М.
31 Балабан Іван 2007 ІІ юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 0.51.45 Терещенко В.М.
32 Мартин Максим 2007 ІІІ Херсонська Херсон Освіта ДЮСШ №2 0.55.81 Іщенко Н.М.
33 Сорокін Михайло 2008 ІІ юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 0.56.22 Барболін С.В. Нікітенко С.О.
34 Рябченко Матвій 2008 ІІ юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 1.02.04 Барболін С.В. Нікітенко С.О.
35 Костенко Іван 2008 ІІ юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 0.57.28 Барболін С.В. Нікітенко С.О.
36 Погребний Олександр 2008 ІІ юн Херсонська Херсон Україна ДЮСШ з веслування на б/к 0.58.47 Фесун С.М. Морозов В.В.
37 Задорожний Данило 2007 ІІ юн Миколаївська Миколаїв Україна СДЮШОР з весл. на б/к 1.07.22 Федоренко О.Г. Трофименко В.С.
38 Федосеєнко Ілля 2008 І юн Херсонська Олешки Освіта ОДЮСШ 1.02.46 Осмаловська Н.І. Осмоловська Я.О.
39 Коваленко Кирил 2008 ІІ юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 1.12.10 Терещенко В.М.
40 Іванов Ілля 2008 ІІ юн Херсонська Херсон Україна ДЮСШ з веслування на б/к 1.20.51 Морозов В.В.
41 Жеребило Тимофій 2008 І Дніпропетровська Дніпро Динамо КДЮСШ "Динамо" ДМР 1.21.10 Нурова О.А. Шаманець О.О.
42 Фодлаш Руслан 2008 ІІ Донецька Маріуполь КДЮСШ "Атлетик" 1.21.15 Кримська В.С. Коньков О.О.
43 Кугинін Денис 2007 ІІ Дніпропетровська Дніпро Динамо КДЮСШ "Динамо" ДМР 1.21.31 Нурова О.А. Шаманець О.О.
44 Коломоєць Єгор 2008 І юн Дніпропетровська Дніпро Динамо КДЮСШ "Динамо" ДМР 1.21.55 Нурова О.А. Шаманець О.О.

1 Барташов Ілля 2007 І Київ Освіта КПДЮ 0.45.19 0.46.81 Завілінський О.С.
2 Данелюк Валерій 2008 Кіровоградська Вільшанка Колос ДЮСШ "Колос" 0.46.29 0.47.52 Прокопенко М.С.
3 Бурда-Селеверстов Микита 2007 ІІ юн Запорізька Запоріжжя Україна КДЮСШ "Локомотив" 0.49.22 0.48.02 Токарев О.В.
4 Бабощенко Мирон 2008 Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ №2 0.51.59 0.48.54 Глущенко С.А.
5 Горбенко Данило 2007 І Миколаївська Миколаїв Україна СДЮШОР з весл. на б/к 0.54.46 0.50.02 Дмитрієв М.І. Цомпель О.А.
6 Худяков Олександр 2008 ІІ Херсонська Олешки Освіта ОДЮСШ 0.57.93 0.51.78 Прохоров В.С. Нечаєва Н.В.
7 Малай Костянтин 2007 ІІІ Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ "Атлант" МФКФК 0.56.18 0.53.51 Цомпель О.А. Ніколаєв Л.О.
8 Чабанов Вячеслав 2007 ІІ Херсонська Олешки Освіта ОДЮСШ 0.52.56 0.53.97 Прохоров В.С. Нечаєва Н.В.
9 Леута Михайло 2007 ІІІ Київ Освіта КПДЮ 0.55.96 0.55.10 Завілінський О.С.
10 Шпрайдун Дмитро 2008 І юн Миколаївська Миколаїв КДЮСШ "Атлант" 0.59.21 0.59.51 Новікова С.О.
11 Руднийький Владислав 2008 ІІ Миколаївська Миколаїв КДЮСШ "Атлант" 0.59.54 Новікова С.О.
12 Баранецький Роман 2007 І Херсонська Херсон ДЮСШ №2 1.05.13 Харченко Г.Л. Харченко Л.П.
13 Коваленко Рустам 2007 І Миколаївська Миколаїв Україна СДЮШОР з весл. на б/к 1.05.28 Дмитрієв М.І. Цомпель О.А.
14 Подоплєлов Вадим 2007 ІІІ Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ №1 1.05.42 Моторний С.В. Моторна О.В.
15 Пілат Олександр 2008 І юн Миколаївська Баштанка Освіта ДЮСШ м. Баштанка 1.09.75 Васюнькін О.В. Димидюк В.В.
16 Лупша Ілля 2007 ІІІ юн Одеська Чорноморськ ГО ІФК 1.14.16 Єфімов Д.П.
17 Алтинбаєв Руслан 2008 І юн Запорізька Запоріжжя Україна КДЮСШ "Локомотив" 1.10.47 Савєльєва Ю.Ф.
18 Ківель Давид 2007 ІІІ юн Одеська Чорноморськ ГО ІФК 1.17.50 Єфімов Д.П.
19 Хондусенко Олександр 2007 І юн Херсонська Херсон ДЮСШ №2 2.09.61 Харченко Г.Л. Харченко Л.П.
20 Єфіменко Анатолій 2007 ІІІ Херсонська Херсон ДЮСШ №2 2.38.60 Харченко Г.Л. Харченко Л.П.

1 Цомпель Оксана 2007 КМС Миколаївська Миколаїв Україна СК Первомайськ МФКФК 0.44.94 0.41.01 Сімонов О.Г. Сімонова І.Г. Федорченко Г.О.
2 Михайлова Ельвіра 2007 КМС Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ №1 0.47.01 0.42.59 Моторний С.В. Моторна О.В.
3 Наконечна Аеліта 2007 І Дніпропетровська Дніпро Динамо КДЮСШ "Динамо" ДМР ДФСК 0.47.86 0.43.52 Нурова О.А. Шаманець О.О. Сопронюк В.Л.

С-1 200 м юнаки 2007-2008 р.н. 

К-1 200 м дівчата 2007-2008 р.н. 



4 Фесун Мішель 2008 ІІ юн Херсонська Херсон Україна ДЮСШ з веслування на б/к 0.48.98 0.45.12 Дубінін С.О. Фесун С.М.
5 Радченко Олександра 2007 І Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 0.52.26 0.47.25 Бортеньова Н.А. 
6 Глінка Марина 2008 І юн Херсонська Херсон Освіта ДЮСШ №2 0.49.01 0.48.49 Теленик А.М.
7 Тьосса Єлизавета 2007 КМС Миколаївська Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ №1 0.50.44 0.48.49 Моторний С.В. Моторна О.В.
8 Москаленко Кіра 2007 ІІІ Херсонська Олешки ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 0.47.34 0.49.32 Іванов М.І.
9 Зеленська Марія 2007 ІІ Миколаївська Миколаїв КДЮСШ "Атлант" 0.50.92 0.53.82 Моторний С.В. Моторна О.В.
10 Копенкіна Каріна 2007 І юн Донецька Маріуполь КДЮСШ "Атлетик" 0.54.86 0.55.30 Венгер З.М.
11 Косто Аліна 2008 ІІ Миколаївська Миколаїв КДЮСШ "Атлант" 0.54.27 Новікова С.О.
12 Горбачова Дарина 2007 І Дніпропетровська Дніпро Динамо КДЮСШ "Динамо" ДМР 0.56.33 Нурова О.А. Шаманець О.О.
13 Стельмах Дарья 2008 ІІ юн Херсонська Херсон ДЮСШ № 2 0.58.06 Сальнік П.П.
14 Тулевська Вероніка 2007 ІІ юн Херсонська Херсон Україна ДЮСШ з веслування на б/к 1.00.98 Фесун С.М.
15 Волик Анна 2007 ІІ юн Херсонська Херсон ДЮСШ № 2 1.02.04 Кардаш К.В.
16 Лук'яненко Каріна 2007 ІІ юн Херсонська Херсон Україна ДЮСШ з веслування на б/к 1.03.48 Фесун С.М.
17 Штангрет Ніколь 2008 ІІІ юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 1.11.44 Смагіна І.В.
18 Москаленко Єлізавета 2008 ІІ юн Запорізька Запоріжжя Україна КДЮСШ "Локомотив" 1.12.00 Савєльєва Ю.Ф.

1 Богатирьова Катерина 2007 Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ Спартак 0.54.08 Разумова О.А. Капінос О.Ю.
2 Андрущенко Ярослава 2007 І Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 0.55.14 Андрущенко С.В.
3 Озерянська Олена 2008 І юн Кіровоградська Гайворон Україна КЗ "ГДЮСШ" 1.05.82 Рябов В. І. Котова Г. Л.
4 Яковлєва Євгенія 2008 І юн Херсонська Олешки Освіта ОДЮСШ 1.16.14 Прохоров В.С. Нечаєва Н.В.
5 Міноченко Ірина 2007 І юн Херсонська Олешки Освіта ОДЮСШ 1.27.83 Прохоров В.С. Нечаєва Н.В.
6 Васильченко Діана 2008 ІІІ Одеська Чорноморськ ГО ІФК 1.28.50 Єфімов Д.П.

1 Єжов Микита 2009 ІІІ Дніпропетровська Дніпро МДЮСШ 0.53.77 0.55.20 0.48.56 Сопронюк Н.А. Сопронюк Л.А.
2 Півторак Михайло 2009 І юн Миколаївська Баштанка Освіта ДЮСШ м. Баштанка 0.53.48 0.54.24 0.49.50 Васюнькін О.В. Димидюк В.В.
3 Білоусов Микита 2009 І юн Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ "Олімп" 0.54.27 0.52.53 0.49.94 Дубова І.С.
4 Кримський Владислав 2010 ІІІ Донецька Маріуполь КДЮСШ "Атлетик" 0.55.46 0.53.20 0.50.31 Кримська В.С. 
5 Тамазликарь Олександр 2009 ІІ юн Херсонська Херсон Освіта ДЮСШ №2 0.56.80 0.58.46 0.52.80 Теленик А.М.
6 Власенко Єгор 2009 І юн Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ "Олімп" 0.55.02 0.54.64 0.53.22 Дубова І.С.
7 Путила Іван 2009 ІІІ юн Херсонська Херсон Україна 0.59.06 0.54.91 0.55.80 Морозов В.В.
8 Шемет Дмитро 2009 І юн Миколаївська Миколаїв КДЮСШ "Атлант" 0.59.77 0.53.90 0.59.10 Новікова С.О.
9 Мякота Серафим 2009 ІІІ юн Херсонська Гопри ГМЦФЗН "Спорт для всіх" 0.55.35 0.59.72 1.00.02 Теленик А.М.
10 Єрмаков Іван 2010 ІІІ Миколаївська Миколаїв КДЮСШ "Атлант" 0.53.46 0.55.16 Моторний С.В. Моторна О.В.
11 Федорішен Іван 2009 ІІІ юн Херсонська Олешки Освіта ОДЮСШ 0.55.79 1.00.02 Осмаловська Н.І. Осмоловська Я.О.
12 Рудико Ростислав 2010 ІІІ юн Херсонська Гопри ГМЦФЗН "Спорт для всіх" 1.09.86 1.00.70 Теленик А.М.
13 Курман Кирило 2009 ІІ юн Херсонська Херсон ДЮСШ № 2 1.01.32 0.57.19 Кравченко В.І.
14 Левшин Єгор 2009 ІІ юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 1.03.16 1.03.39 Барболін С.В. Нікітенко С.О.
15 Херсонець Максим 2010 ІІІ юн Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 0.58.76 1.05.08 Бортеньова Н.А. 
16 Якименко Тимофій 2011 І юн Донецька Маріуполь КДЮСШ "Атлетик" 1.02.86 0.59.32 Кримська В.С. 
17 Ксеніта Ілля 2011 І юн Донецька Маріуполь КДЮСШ "Атлетик" 1.08.78 1.07.58 Кримська В.С. 
18 Булюк Максим 2009 ІІІ юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 1.05.85 1.09.84 Барболін С.В. Нікітенко С.О.
19 Нікітенко Андрій 2009 ІІ юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 1.08.08 1.02.12 Барболін С.В. Нікітенко С.О.
20 Боков Артем 2010 ІІІ юн Херсонська Гопри ГМЦФЗН "Спорт для всіх" 1.07.64 1.10.82 Теленик А.М.
21 Олару Артем 2010 І юн Донецька Маріуполь КДЮСШ "Атлетик" 1.06.03 1.10.93 Кримська В.С. 
22 Текало Нікіта 2009 І юн Миколаївська Миколаїв КДЮСШ "Атлант" 1.00.91 1.08.33 Новікова С.О.
23 Кіць Володимир 2009 ІІ юн Херсонська Херсон Україна ДЮСШ з веслування на б/к 1.09.23 1.13.45 Фесун С.М.
24 Денисенко Артем 2010 Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ "Спартак" 1.13.90 1.00.58 Разумова О.А. Капінос О.Ю.
25 Вилдін Владислав 2010 ІІ юн Херсонська Херсон Україна ДЮСШ з веслування на б/к 1.11.51 1.15.48 Фесун С.М.
26 Свиридович Олександр 2009 ІІІ Миколаївська Миколаїв КДЮСШ "Атлант" 0.58.36 н/ф Моторний С.В. Моторна О.В.
27 Дік Михайло 2009 Херсонська Херсон Спартак ДЮСШ "Спартак" 1.08.57 н/ст Разумова О.А. Капінос О.Ю.
28 Артеменко Тимур 2009 ІІІ юн Херсонська Олешки Освіта ОДЮСШ 1.15.20 Осмоловська Н.І. Осмоловська Я.О.
29 Топчий Артем 2009 ІІ юн Херсонська Херсон Україна ДЮСШ з веслування на б/к 1.10.10 Фесун С.М.
30 Андріюк Платон 2010 ІІ юн Херсонська Херсон Україна ДЮСШ з веслування на б/к 1.13.92 Фесун С.М.
31 Шинкаренко Тимофій 2011 ІІ юн Херсонська Херсон Україна ДЮСШ з веслування на б/к 1.22.49 Фесун С.М.

С-1 200 м дівчата 2007-2008 р.н. 

К-1 200 м юнаки 2009-2010 р.н. 



32 Брюханов Андрій 2010 ІІ юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 1.33.11 Терещенко В.М.
33 Авдєєв Єгор 2009 І юн Дніпропетровська Дніпро Динамо КДЮСШ "Динамо" ДМР 1.34.10 Нурова О.А. Шаманець О.О.
34 Малько Андрій 2010 І юн Донецька Маріуполь КДЮСШ "Атлетик" 1.34.20 Кримська В.С. 

1 Смелов Дмитро 2010 ІІ юн Кіровоградська Вільшанка Колос ДЮСШ "Колос" 0.57.86 Прокопенко М.С.
2 Шаманський Дмитро 2009 І юн Кіровоградська Гайворон Україна КЗ "ГДЮСШ" 1.03.70 Рябов В. І. Котова Г. Л.
3 Ярощук Марк 2009 І Миколаївська Миколаїв Україна СДЮШОР з весл. на б/к 1.05.42 Дмитрієв М.І. Цомпель О.А.
4 Корман Іван 2010 Кіровоградська Вільшанка Колос ДЮСШ "Колос" 1.07.00 Прокопенко М.С.
5 Дубовик Сергій 2010 ІІ юн Херсонська Олешки Освіта ОДЮСШ 1.08.09 Прохоров В.С. Нечаєва Н.В.
6 Колесніков Ілля 2009 ІІ юн Херсонська Олешки Освіта ОДЮСШ 1.35.70 Прохоров В.С. Нечаєва Н.В.
7 Грищенко Кирило 2009 ІІ юн Херсонська Олешки Освіта ОДЮСШ 1.36.14 Прохоров В.С. Нечаєва Н.В.
8 Фомін Денис 2010 ІІ юн Херсонська Олешки Освіта ОДЮСШ 1.44.61 Прохоров В.С. Нечаєва Н.В.
9 Гарбадін Максим 2009 ІІ юн Херсонська Олешки Освіта ОДЮСШ 1.54.05 Прохоров В.С. Нечаєва Н.В.

Ярошевський Іван 2009 ІІ юн Херсонська Херсон Україна ДЮСШ з веслування на б/к н/ф Колибельніков О.І. Яворський О.С.

1 Шелудько Дар'я 2009 ІІ Херсонська Олешки Освіта ОДЮСШ 0.54.83 0.56.15 Осмаловська Н.І. Осмоловська Я.О.
2 Сидоренко Олександра 2009 І юн Херсонська Херсон Освіта ДЮСШ №2 0.56.62 0.59.84 Теленик А.М.
3 Угріна Надія 2009 І юн Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ "Олімп" 1.00.37 1.01.27 Дубова І.С.
4 Спічак Софія 2009 І юн Херсонська Олешки Освіта ОДЮСШ 0.58.14 1.01.52 Іванов М.І. Гнітченко А.В.
5 Комишник Дарья 2009 ІІ Миколаївська Миколаїв КДЮСШ "Атлант" 1.00.85 1.04.80 Моторний С.В. Моторна О.В.
6 Давидова Яна 2011 ІІ юн Херсонська Херсон Україна ДЮСШ з веслування на б/к 1.07.91 1.09.05 Фесун С.М.
7 Прокопенко Марія 2011 ІІІ юн Кіровоградська Вільшанка Колос ДЮСШ "Колос" 1.07.78 1.14.98 Прокопенко М.С.
8 Перетяпко Олександра 2009 ІІ юн Херсонська Херсон Україна ДЮСШ з веслування на б/к 1.15.32 1.35.83 Фесун С.М.
9 Назарова Мілена 2010 ІІ юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 1.08.72 2.01.85 Барболін С.В. Нікітенко С.О.
10 Пермінова Анастасія 2009 ІІ юн Херсонська Херсон Україна ДЮСШ з веслування на б/к 1.07.50 н/ф Фесун С.М.
11 Смагина Тетяна 2011 ІІІ юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 1.20.90 Смагіна І.В.
12 Лук'яненко Ангеліна 2011 ІІ юн Херсонська Херсон Україна ДЮСШ з веслування на б/к 1.21.50 Фесун С.М.

1 Сіліваненко Анна 2009 ІІ юн Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 1.13.51 Барболін С.В. Нікітенко С.О.

Головний суддя змагань, суддя НК (м. Маріуполь)

Світлана ФЕСИНА 

Представник Мінмолодьспорту Тетяна КОСТРОМА

Василь ВЕНГЕР 

Оксана СКИБАГоловний секретар змагань, суддя НК (м. Київ)

Суддя Національної категорії (м. Київ)

К-1 200 м дівчата 2009-2010 р.н. 

К-1 200 м дівчата 2009-2010 р.н. 

С-1 200 м юнаки 2009-2010 р.н. 


